club1933條款及細則

club1933會員計劃（「club1933」）為九龍巴士 (一九三三) 有限公司（「九巴」）和龍運巴士有限公司（「龍運」）

的乘客之會員計劃。

以下條款及細則闡釋九巴、龍運與 club1933會員（「會員」、「你」）之間的合約關係及權責。請細閱以下條文，

當中包含九巴、龍運及會員計劃夥伴機構包括但不限於載通國際控股有限公司、新鴻基地產發展有限公司及上述集

團旗下的任何附屬公司（「夥伴機構」）的責任限制及免責事項。

當你向 club1933提供你的姓名、流動電話號碼、電郵地址及八達通卡或八達通產品號碼作登記，即表示你同意受

club1933約束。如果你不接受這些條款和細則，則不應提供你的個人資料和參與此會員計劃。

建議你打印並保存本條款及細則，以作參考。

1.

一般條款

1.1 club1933會員計劃由九巴及龍運擁有、管理及營運。

1.2 任何人仕均可申請 club1933會籍（「會籍」），惟 18 歲以下的未成年人仕須得到合法監護人同意才

能加入 club1933。會籍不適用於公司或其他法定團體。九巴及龍運有權決定是否接納所有會籍之申請。

1.3 club1933會籍將以你的姓名、流動電話號碼、電郵地址及八達通卡或八達通產品號碼作登記。若使用

以上資料作申請會籍，即表示你已接納由九巴、龍運及其夥伴機構訂立的 club1933條款及細則。

1.4 會籍僅供會員本人使用，不可轉讓。如發現不當使用會籍，包括但不限於欺詐和不當行為，會籍會被

終止或暫停，或撤回有關優惠。

1.5 九巴及龍運保留權利隨時修改 club1933之內容、優惠和其他事項（包括此細則及條款），或終止

club1933。九巴及龍運會致力將 club1933計劃的重大改變及/或本條款及細則之任何改動通知各會員，

惟會員有責任留意 club1933計劃及其細則及條款的改動和更新。當會員使用 club1933的任何優惠，

即視為接納有關之任何修改。對 club1933之細則及條款的任何修改而導致損失或損害，九巴、龍運或

其夥伴機構概不負責。

1.6 所有超出九巴及龍運合理控制範圍的事件而令其無法履行其合同項目下的義務，九巴及龍運概不負責。

1.7 會員有責任確保其密碼安全。如會員有意或無意洩露密碼致使第三方登入其賬戶進行交易，九巴、龍

運及 club1933概不承擔任何責任。

1.8 九巴及龍運保留查核 club1933會員賬戶的權利，以確定會員遵守本條款及細則、任何夥伴機構的條款

及細則，以及任何其他適用的規則、法規或條款及細則，毋須另行通知。審核過程中，會員賬戶將暫

時停用，會員不得登入賬戶或進行任何交易。

1.9 若我們對違反本條款的行為未能或延遲行使任何權利或採取行動，該未行使或不行動並不構成放棄行

使權利或免除你違反本條款的責任。如我們放棄任何權利或免除你違反本條款的責任，必須以書面方

式作出及局限於本條款所述的特定權利或違反。

2.  申請手續

2.1 任何人仕均可透過九巴流動應用程式 KMB App1933（「App1933」）內 club1933頁面申請會籍。

2.2 九巴及龍運全權酌情決定是否批准其會員申請。九巴及龍運決定為最終決定，絕對不受約束。

2.3 任何未有提供完整資料和個人資料所提交的申請，包括但不限於有效八達通卡號碼和電話號碼。任何

以虛假、錯誤的個人資料所提交的申請將不被批准；或該人士已擁有會籍，則該新登記的會員資格將

被視為終止。

2.4 每人只可擁有一個會籍，不允許多個會籍。

2.5 會員有義務透過 App1933內 club1933頁面部份「個人資料」更新其個人資料，以便能夠接收九巴及

龍運向會員發出的資訊。

3. club1933會員賬戶

3.1 完成註冊後並經九巴及龍運接納有關入會申請，你的會籍方為有效，你方可享受 club1933提供的優惠。

3.2 你的 club1933賬戶須由你個人擁有，只有你本人才能累積 club1933積分（「積分」），或以積分兌

換產品、服務、折扣優惠、禮品或禮券﹝統稱「獎賞」﹞，或接受與你的 club1933賬戶相關的任何其

他利益。你不能將你的 club1933賬戶或積分出售、交換、轉移或轉讓予任何人。

3.3 你不可就同一交易為多個 club1933賬戶賺取積分或兌換獎賞。

4. 終止會籍

4.1 你可以隨時以書面通知我們申請取消會籍，以郵寄方式送交至香港九龍荔枝角寶輪街九號十五樓。郵

件內容必須包括你的姓名、已登記流動電話號碼、電郵地址及八達通卡資料作稽核之用；其申請將於

接獲申請起計 40天內處理。

4.2 會員終止會籍後，其賬戶內所有積分及獎賞將全數註銷，不作另行通知。所有資料將於終止會籍後的 3

個月繼續保留。

5.  賺取積分及積分有效期1

5.1 club1933賬戶一經激活，您可以通過以下方式賺取積分：

5.1.1 乘搭九巴或龍運營運的巴士班次：

乘客使用已登記的八達通卡乘搭任何九巴或龍運營運的巴士班次*，每繳付車資$0.1即可賺

取 0.1分。積分計算以實際繳付的車費為準。

*不包括非由九巴及龍運營運聯營巴士線的班次及 K12、K14、K17及 K18線

1
所有持九巴職員證或退休證登記參加 club1933之會員，賺取積分方式及積分有效期將與此條款及細

則不同，詳情請參閱公司內聯網或通告。

5.1.2 參加指定活動：

club1933會不時向會員提供推廣活動供換領積分。換領奬賞的條件和資格受條款和細則約

束，九巴及龍運會適時公布詳情，會員有責任留意條款的更新。如果特定活動、活動或促銷

被取消或暫停，九巴及龍運並無責任確保會員賺取積分的機會。

5.1.3  九巴月票

每張九巴月票可賺取 780分 club1933積分。九巴月票乘客需於月票生效首日或之前以購買

九巴月票之八達通卡或八達通產品號碼登記成為 club1933會員，方可賺取相關積分。

5.2 你所賺取的積分將於交易或九巴月票生效首日後 8天內記入你的 club1933賬戶。在某些情況下，你

的積分結餘未必會立即更新，但我們會盡快更新積分餘額。

5.3 club1933積分有效期為 45天。

5.4 如有退款，你在有關交易中賺取的積分將從你的 club1933賬戶中扣除。

5.5 積分不能兌換現金、出售或轉移至其他人或其他 club1933賬戶。

6. 兌換禮品

6.1 club1933會員的獎賞及折扣列於App1933內的 club1933頁面，你可在該處查看每項獎賞所需的積分。

6.2 你可以使用你的 club1933賬戶內積分免費換取禮品，或以積分加優惠價來換取由九巴、龍運或夥伴

機構提供的禮品。兌換每項禮品所需的積分將由九巴及龍運不時指定。

6.3 九巴及龍運將決定你兌換、使用、領取或寄送禮品的方式。你可以透過 App1933內 club1933頁面查

看詳情，每項禮品均有具體條款及細則，當中詳載各種享受所選擇獎賞的方式。部分禮品亦可在九巴

及龍運不時指定的相關參與商店兌換。

6.4 如你以積分換領禮品︰

6.4.1 你必須確保你存有足夠積分方可換領禮品，若積分不足，則不能作換領；

6.4.2 一經確認，你將獲取一個自動產生的二維碼作換領之用，所需積分亦隨即被扣除。積分一經

使用，你不能退回、退款，或將獎賞交換成其他獎賞或現金。

6.5 如你以積分加優惠價換領禮品︰

6.5.1 你必須確保你存有足夠積分方可換領禮品，若積分不足，則不能作換領；

6.5.2 當你選擇禮品後，系統將自動連接至網上付款平台，會員須以下其中一項指定付款方式付

款，包括 Visa、Mastercard、銀聯、美國運通及 AlipayHK；

6.5.3 完成付款後，你將獲取自動產生的一個二維碼作換領之用，所需積分亦隨即被扣除。換領一

律不能取消，所扣除的積分亦不會以任何形式退還。積分一經使用以兌換禮品，你不能退回、

退款，或將獎賞交換成其他獎賞或現金。

6.6 二維碼有效期為十四天﹙下稱「有效期」﹚，你必須於有效期內，到換領地點出示二維碼領取禮品，

每個二維碼只可使用一次。若未能於有效期內領取禮品，即當自動放棄論，二維碼將會過期，所扣除

的積分及已付款項將不會以任何形式退還。

6.7 如禮品出現缺貨情況，你可即場選擇換領同等積分的禮品以作代替。

6.8 任何禮品的兌換，包括任何禮品的使用、交付或領取，將會受有關條款及細則的約束，你應在每次兌

換前閱讀此等條款及細則。如禮品由第三方供應商提供，其產品質素、保養及修理事宜，九巴及龍運

不負上任何責任。

6.9 若你換領的禮券、優惠券、獎品或任何禮品遺失或被竊，九巴及龍運概不負責，亦不會安排更換禮品。

6.10 任何人士於取得或使用換領的獎物（包括但不限於非直接或間接損失）而造成之損失或受傷，九巴及

龍運均無須負上任何責任，唯法律所不能豁免的責任除外。

6.11 所有圖片及禮品價值只供參考，一切以實物為準。

6.12 如有任何爭議，九巴及龍運擁有最終決定權。

7. 免責聲明

7.1 App1933內 club1933頁面提供的任何類型的資料、內容及材料僅供你作一般參考。你參與 club1933

及使用 App1933、你的 club1933賬戶、你的優惠、積分及獎賞的風險須自行承擔。

7.2 在法律允許的最大範圍內，club1933、App1933、你的 club1933賬戶、積分及或獎賞，以及所有提

供或執行的相關資料、內容、材料及/或服務均「按原樣」提供，所有明示或暗示的條件或保證均不包

括在內。

8. 我們的責任

8.1 對於你遭受任何間接、特殊、附帶、懲罰性或後果性的損失或損害，包括疏忽，club1933概不負責。

8.2 在適用法律允許的最大範圍內，對於與此等條款、club1933、App1933、你的 club1933賬戶、積分、

獎賞、club1933的夥伴機構所提供的任何產品及服務有關的任何損失或損害（包括一般的、特殊的、

間接、直接、名義、懲罰性、附帶或後果性的損失或損害），club1933不會在合同、侵權行為（包括

疏忽）、違反法定義務或其他方面向你承擔責任，也不對與其相關並提供及執行的任何資料、內容、

材料及/或服務承擔任何責任，不論我們是否事先被告知此類損失或損壞的可能性。

8.3 如任何具有司法管轄權的法院發現上述規定的任何部分無效或不可執行，則 club1933對此等條款、

club1933、App1933、你的 club1933賬戶、積分及/或獎賞，或與此等條款相關並提供或執行的任何

資料、內容、材料及/或服務的全部責任，將僅限於提供積分及/或替換作為爭議標的之任何獎賞，

club1933對此有絕對酌情權。

9. 知識產權

9.1 club1933、App1933、以及與此相關並提供或執行的任何資料、內容、材料及/或服務中在全球任何地

方存在的所有權利、所有權、利益、版權、商標權、域名、設計權、商譽及任何其他知識產權（無論

任何類型），均歸 club1933及/或 club1933的許可人所有。你不得獲得它們的任何權利、所有權或權

益，也不得修改、複製、出租、租賃、出借、出售、分發或基於它們創作衍生作品（全部或部分）。

9.2 你同意向我們提供的任何意見、評論或建議都是完全出於自願，而我們將根據 club1933認為合適的

方式自由使用（或不使用），並且對你沒有任何義務。

10. 爭議的解決

10.1 此等條款及由此引起或與其相關的任何爭議或事宜，或與 club1933、積分、獎賞、你的 club1933賬

戶、我們應用程式有關的任何爭議或事宜，均受香港特別行政區法例管轄並按其詮釋。閣下、九巴及

龍運均同意接受香港特別行政區法院的專屬司法管轄權管轄。

11. 語言

11.1此條款及細則和我們的私隱政策是用英文編寫，可以翻譯成中文或任何其他語言。如英文版本與任何

翻譯版本之間有任何歧義，概以英文版本為準。

12. 聯絡我們

12.1 如你有任何查詢或建議，您可透過以下途徑聯絡我們：

九巴顧客服務熱線：2745 4466

地址：九龍荔枝角寶輪街九號